
Zarządzenie Nr WG.0050.523.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

 z dnia 8 stycznia 2021 roku 

  

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Ożarowice z dnia 16 sierpnia 2019 roku 

 

 

  
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020r., poz. 713), art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 2176) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007r, Nr 10, poz. 68),  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr WG.0050.191.2019 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 16 sierpnia 2019 

roku w sprawie wprowadzenia zasad publikacji i procedur aktualizacji danych w Biuletynie Informacji 

Publicznej w Urzędzie Gminy Ożarowice w § 3 ust. 2 dodaje się tiret dziewiąty w brzmieniu:  

– inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie niniejsze zarządzenie obowiązuje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej oraz dyrektorom placówek oświatowych i jednostek organizacyjnych gminy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


